
 

 

                 General Tutoring Fall 2016 Schedule – Section of Academic Support                     

Women’s Activities Building Room 201  بنات قاعةمبنى الأنشطة الطلابية -قسم الدعم الأكاديمي  

 الإسلامية الثقافة و الشريعة كلية مقررات
Subject Name Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday 

 

 إسلامية ثقافة

 

  14:00-12:30  14:00-12:30  فادية

 ثقافة إسلامية

 أصول الدعوة
 14:00-11:00 10:00-9:00 دانية

 

9:00-10:00 

 

11:00-14:00 9:00-10:00 

 فايزة إسلامية ثقافة
9:00- 10:00 

11:00- 12:00 
12:30-14:00 

8:00- 10:00 

11:00- 12:00 
12:30-14:00 11:00- 14:00 

 إسلامية ثقافة

 ةالسير فقه

 حضارة إسلامية

 14:00-11:00 14:00-13:00 14:00-11:00 14:00-13:00 نسيبه
11:00-12:00 

13:00-14:00 

 إسلاميةثقافة 

 فقه السيرة 
 دانه

9:00-10:00 

12:00-13:00 
11:00-12:30 

8:00-10:00 

12:00-13:00 
11:00-12:30 

 

9:00-10:00 

 

 ثقافة إسلامية
 سلمى

 عبدالعزيز

8:00-9:00 

13:00-14:00 
11:00-14:00 11:00-12:00 11:00-14:00 

8:00-9:00 

13:00-14:00 

 14:00 -13:00 9:30 -8:00 14:00 -13:00 9:30 -8:00 14:00 -13:00 أسماء ثقافة إسلامية

 14:00 -13:00 14:00 -12:30 14:00 -13:00 14:00 -12:30 14:00 -13:00 اشرف سلمى ثقافة 



 

 

 
For more details, Please call: 4403-3870, OR send an email to academicsupport@qu.edu.qa 

 عبر البريد الإلكتروني الموضحين أعلاه. الرقم أو لمزيد من المعلومات الرجاء الاتصال على

Section of Academic Support – SLSC –Women Activities Building 

 علم النفسمقررات 
Subject Name Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday 

 علم النفس مقدمة
 ومقدمة في علم نفس اجتماعي

 
 روان
 

10:00-8:00  10:00-8:00   

 مقدمة علم نفس
 مقدمة علم نفس اجتماعي

 
 دنيا
 

11:00-14:00  11:00-14:00   

 
 مقدمة علم نفس

Cognitive Behavior Therapy  
 10:00-12:00 9:30-11:00 10:00-12:00 9:30-11:00 10:00-12:00 عهود

 مقدمة علم نفس
 علم نفس شخصية 

 14:00 -13:00 14:00 -12:30 14:00 -13:00 14:00 -12:30 14:00 -13:00 أشرف سلمى

 متطلبات الجامعة العامة

Subject Name Sunday Monday Tuesday Wednesday Thursday 

 تاريخ قطر

 جغرافيا عامة

 مقدمة علم اجتماع

 شيماء
8:00-10:00 

13:00-14:00 
 

8:00-10:00 

13:00-14:00 
 

8:00-10:00 

12:00-14:00 

 14:00-12:30 10:00-9:00 ريم جغرافيا
9:00-10:00 

12:00-13:00 
 

9:00-10:00 

11:00-13:00 

 اجتماع علم

 قطر تاريخ
 14:00 -13:00 9:30 -8:00 14:00 -13:00 9:30 -8:00 14:00 -13:00 أسماء 

 مقدمة علم اجتماع

 مقدمة خدمة اجتماعية
 14:00 -13:00 14:00 -12:30 14:00 -13:00 14:00 -12:30 14:00 -13:00 أشرف سلمى

mailto:academicsupport@qu.edu.qa

