

General Tutoring Fall 2016 Schedule – Section of Academic Support

قسم الدعم الأكاديمي - مبني الأنشطة الطلابية بنا 201 قاعة Women's Activities Building Room 201

مقررات كلية الشريعة و الثقافة الإسلامية						
Subject	Name	Sunday	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday
ثقافة إسلامية	فادية		12:30-14:00		12:30-14:00	
ثقافة إسلامية أصول الدعوة	دانية	9:00-10:00	11:00-14:00	9:00-10:00	11:00-14:00	9:00-10:00
ثقافة إسلامية	فايزة	9:00- 10:00 11:00- 12:00	12:30-14:00	8:00- 10:00 11:00- 12:00	12:30-14:00	11:00- 14:00
ثقافة إسلامية فقه السيرة حضارة إسلامية	نسيبة	13:00-14:00	11:00-14:00	13:00-14:00	11:00-14:00	11:00-12:00 13:00-14:00
ثقافة إسلامية فقه السيرة	دانه	9:00-10:00 12:00-13:00	11:00-12:30	8:00-10:00 12:00-13:00	11:00-12:30	9:00-10:00
ثقافة إسلامية	سلمى عبدالعزيز	8:00-9:00 13:00-14:00	11:00-14:00	11:00-12:00	11:00-14:00	8:00-9:00 13:00-14:00
ثقافة إسلامية	أسماء	13:00- 14:00	8:00- 9:30	13:00- 14:00	8:00- 9:30	13:00- 14:00
ثقافة	سلمى اشرف	13:00- 14:00	12:30- 14:00	13:00- 14:00	12:30- 14:00	13:00- 14:00

مقررات علم النفس

Subject	Name	Sunday	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday
مقدمة علم النفس ومقدمة في علم نفس اجتماعي	روان	8:00-10:00		8:00-10:00		
مقدمة علم نفس مقدمة علم نفس اجتماعي	دنيا	11:00-14:00		11:00-14:00		
مقدمة علم نفس Cognitive Behavior Therapy	عهود	10:00-12:00	9:30-11:00	10:00-12:00	9:30-11:00	10:00-12:00
مقدمة علم نفس علم نفس شخصية	سلمي أشرف	13:00- 14:00	12:30- 14:00	13:00- 14:00	12:30- 14:00	13:00- 14:00
متطلبات الجامعة العامة						
Subject	Name	Sunday	Monday	Tuesday	Wednesday	Thursday
تاريخ قطر جغرافيا عامة مقدمة علم اجتماع	شيماء	8:00-10:00 13:00-14:00		8:00-10:00 13:00-14:00		8:00-10:00 12:00-14:00
جغرافيا	ريم	9:00-10:00	12:30-14:00	9:00-10:00 12:00-13:00		9:00-10:00 11:00-13:00
علم اجتماع تاريخ قطر	أسماء	13:00- 14:00	8:00- 9:30	13:00- 14:00	8:00- 9:30	13:00- 14:00
مقدمة علم اجتماع مقدمة خدمة اجتماعية	سلمي أشرف	13:00- 14:00	12:30- 14:00	13:00- 14:00	12:30- 14:00	13:00- 14:00

For more details, Please call: 4403-3870, OR send an email to academicsupport@qu.edu.qa

لمزيد من المعلومات الرجاء الاتصال على الرقم أو عبر البريد الإلكتروني الموضعين أعلاه.

Section of Academic Support – SLSC –Women Activities Building